
UNIONE  NAZIONALE  ENALCACCIA  PESCA E TIRO 
DELEGAZIONE  NAZIONALE  ENALPESCA  Via La Spezia, 35  00182  ROMA Tel 06 77201467 – 68 – 69  fax 06 77201456   

 

4°  CAMPIONATO NAZIONALE  ENALPESCA  ALLA  CARPA 
 

24   AGOSTO   2025   LAGO  “CA VIRGINIA” MONTE CALVO IN FOGLIA BORGO MASSANO (PU) 
 

                                                                                                          

 
  

  N°              

 Gara     
        

          COGNOME 

              

                  NOME 

     

 SEZIONE 

 

    Punteggio  Totale 

  

Classifica 

5 ROSELLI LUIGI PU 3.010 1 

3 MICHELUCCI DAVIDE PE 1.586 2 

2 DE ANGELI ROBERTO PU 1.030 3 

1 ALUIGI NICOLAS PU 000 4,5 

4 CARLINI MATTEO PU 000 4,5 

      

      
 

 

 
                  IL DIRETTORE DI GARA                                              ORARIO DI ESPOSIZIONE CLASSIFICA                                           IL GIUDICE DI GARA 

 

                    Sig  ROBERTO   GRILLI                                                                      12,30                                                                             Sig.  TAMPIERI  LANFRANCO 

 

 

 

 

 

 



UNIONE  NAZIONALE  ENALCACCIA  PESCA E TIRO 
DELEGAZIONE  NAZIONALE  ENALPESCA  Via La Spezia, 35  00182  ROMA Tel 06 77201467 – 68 – 69  fax 06 77201456   

 

4°  CAMPIONATO NAZIONALE  ENALPESCA  ALLA  CARPA 
 

24   AGOSTO   2025   LAGO  “CA VIRGINIA” MONTE CALVO IN FOGLIA BORGO MASSANO (PU) 
 

                                                                                                          

 
  

  N°              

 Gara     
        

          COGNOME 

              

                  NOME 

     

 SEZIONE 

 

    Punteggio  Totale 

  

Classifica 

10 GIUNTI MARCO PU 8.630 1 

8 PINPANINI FEDERICO PU 4.765 2 

7 MICHELUCCI MARIO PE 3.720 3 

9 ALUIGI ADRIANO PU 2.380 4 

6 GUAZZAROTTI                                                                                                                 MARIO AN 2.305 5 

      

      
 
                  IL DIRETTORE DI GARA                                              ORARIO DI ESPOSIZIONE CLASSIFICA                                           IL GIUDICE DI GARA 

 

 

                   Sig  ROBERTO   GRILLI                                                                      12,30                                                                             Sig.  TAMPIERI  LANFRANCO 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIONE  NAZIONALE  ENALCACCIA  PESCA E TIRO 
DELEGAZIONE  NAZIONALE  ENALPESCA  Via La Spezia, 35  00182  ROMA Tel 06 77201467 – 68 – 69  fax 06 77201456   

 

4°  CAMPIONATO NAZIONALE  ENALPESCA  ALLA  CARPA 
 

24   AGOSTO   2025   LAGO  “CA VIRGINIA” MONTE CALVO IN FOGLIA BORGO MASSANO (PU) 
 

                                                                                                          

 
  

  N°              

 Gara     
        

          COGNOME 

              

                  NOME 

     

 SEZIONE 

 

    Punteggio  Totale 

  

Classifica 

13 BERTUCCIOLI FRANCESCO PU 11.470 1 

11 UGUCCIONI ALESSANDRO PU 6.125 2 

12 ROSATI ROBERTO PU 5.690 3 

15 ESPOSITO ANTONIO PE 5.355 4 

14 GRAZIOSI ROBERTO AN 2.655 5 

      

      
 
                  IL DIRETTORE DI GARA                                              ORARIO DI ESPOSIZIONE CLASSIFICA                                           IL GIUDICE DI GARA 

 

 

                 Sig  ROBERTO   GRILLI                                                                      12,30                                                                             Sig.  TAMPIERI  LANFRANCO 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIONE  NAZIONALE  ENALCACCIA  PESCA E TIRO 
DELEGAZIONE  NAZIONALE  ENALPESCA  Via La Spezia, 35  00182  ROMA Tel 06 77201467 – 68 – 69  fax 06 77201456   

 

4°  CAMPIONATO NAZIONALE  ENALPESCA  ALLA  CARPA 
 

24   AGOSTO   2025   LAGO  “CA VIRGINIA” MONTE CALVO IN FOGLIA BORGO MASSANO (PU) 
 

                                                                                                          

 
  

  N°              

 Gara     
        

          COGNOME 

              

                  NOME 

     

 SEZIONE 

 

    Punteggio  

Totale 

  

Classifica 

19 FRATERNALI ANDREA PU 15.910 1 

16 PIERI FILIPPO PU 12.100 2 

17 ORAZI DIMITRI PU 5.355 3 

18 PAGNONI MARCO PU 000 4,5 

20 DIAMBRINI MAURO AN 000 4,5 

      

      

      

      

      
 
                  IL DIRETTORE DI GARA                                              ORARIO DI ESPOSIZIONE CLASSIFICA                                           IL GIUDICE DI GARA 

 

 

                  Sig  ROBERTO   GRILLI                                                                      12,30                                                                             Sig.  TAMPIERI  LANFRANCO 



 

 

 

 

 

 

 

 

UNIONE  NAZIONALE  ENALCACCIA  PESCA E TIRO 
DELEGAZIONE  NAZIONALE  ENALPESCA  Via La Spezia, 35  00182  ROMA Tel 06 77201467 – 68 – 69  fax 06 77201456   

 

4°  CAMPIONATO NAZIONALE  ENALPESCA  ALLA  CARPA 
 

24   AGOSTO   2025   LAGO  “CA VIRGINIA” MONTE CALVO IN FOGLIA BORGO MASSANO (PU) 
 

                                                                                                          

 
  

  N°              

 Gara     
        

          COGNOME 

              

                  NOME 

     

 SEZIONE 

 

    Punteggio  

Totale 

  

Classifica 

21 MAZZOLI MASSIMILIANO PU 4.850 1 

24 GENTILI FAUSTO PU 4.745 2 

25 DI AMBRINI MAURO AN 4.415 3 

22 BONETTI MASSIMO PU 2.180 4 

23 ALESSANDRINI ALBERTO PU 1.735 5 

      

      
 
                  IL DIRETTORE DI GARA                                              ORARIO DI ESPOSIZIONE CLASSIFICA                                           IL GIUDICE DI GARA 

 

  

                 Sig  ROBERTO   GRILLI                                                                      12,30                                                                             Sig.  TAMPIERI  LANFRANCO 



UNIONE  NAZIONALE  ENALCACCIA  PESCA E TIRO 
DELEGAZIONE  NAZIONALE  ENALPESCA  Via La Spezia, 35  00182  ROMA Tel 06 77201467 – 68 – 69  fax 06 77201456   

4°  CAMPIONATO NAZIONALE  ENALPESCA  ALLA  CARPA 
24   AGOSTO   2025   LAGO  “CA VIRGINIA” MONTE CALVO IN FOGLIA BORGO MASSANO (PU) 

 

CLASSIFICA  DEGLI  ASSOLUTI 

 

        

          COGNOME 

              

                  NOME 

     

 SEZIONE 

 

    Punteggio  

Totale 

  

Classifica 

 

FRATERNALI ANDREA PU 15.910 1 1.  

BERTUCCIOLI FRANCESCO PU 11.470 1 2.  

GIUNTI MARCO PU 8.630 1 3.  

MAZZOLI MASSIMILIANO PU 4.850 1 4.  

ROSELLI LUIGI PU 3.010 1 5.  

PIERI FILIPPO PU 12.100 2 6.  

UGUCCIONI ALESSANDRO PU 6.125 2 7.  

PINPANINI FEDERICO PU 4.765 2 8.  

GENTILI FAUSTO PU 4.745 2 9.  

MICHELUCCI DAVIDE PE 1.586 2 10.  

ROSATI ROBERTO PU 5.690 3 11.  

ORAZI DIMITRI PU 5.355 3 12.  

DI AMBRINI MAURO AN 4.415 3 13.  

MICHELUCCI MARIO PE 3.720 3 14.  

DE ANGELI ROBERTO PU 1.030 3 15.  

ESPOSITO ANTONIO PE 5.355 4 16.  

ALUIGI ADRIANO PU 2.380 4 17.  

BONETTI MASSIMO PU 2.180 4 18.  

ALUIGI NICOLAS PU 000 4,5 19.  

CARLINI MATTEO PU 000 4,5 20.  

PAGNONI MARCO PU 000 4,5 21.  

DIAMBRINI MAURO AN 000 4,5 22.  

GRAZIOSI ROBERTO AN 2.655 5 23.  

GUAZZAROTTI MARIO AN 2.305 5 24.  

ALESSANDRINI ALBERTO PU 1.735 5 25.  



 


